
PRACTICE BASSECOURT
GOLF CLUB DES BOULEAUX - 15.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VOISARD, Alain 7,3 30 30

2 --- STEINER, Leticia ASGI 15,8 27 27

3 --- Müller, Didier 3,1 27 27

4 --- BRON, Gilles ETRANGER 8,6 24 24

5 --- HUMAIR, Claude 12,2 23 23

6 --- JOLIDON, Pascal La Largue 14,4 23 23

7 --- SCHLUECHTER, Loris ETRANGER 16,3 23 23

8 --- SCHINDELHOLZ, Pascal Golfclub BASSECOURT 10,3 22 22

9 --- Schindelholz, François 10,3 22 22

10 --- WILLEMIN, Patrick Golfclub BASSECOURT 16,7 18 18

11 --- FRIEDLI, Jean-marc LALARGUE 11,8 18 18

12 --- COMTE, Jean-loys 23,8 18 18

13 --- HÄNGGI, Jean-Luc Golfclub BASSECOURT 20,1 17 17

14 --- PENA UMANA, Yubanith 23,7 17 17

15 --- STEINER, Stephane ASGI 20,8 17 17

16 --- BLANCHARD, André 12,4 17 17

17 --- SIEGENTHALER, Thierry ETRANGER 22,7 17 17

18 --- MILBERGUE, David ETRANGER 14,8 17 17

19 --- DO CARMO, Acacio LALARGUE 15,3 16 16

20 --- Comte, Marco 18,3 16 16

21 --- Montavon, Hubert 54,0 16 16

22 --- Hugi, Henri 22,0 15 15

23 --- Spring, Christian 31,9 13 13

24 --- ORY, Emmanuel 17,1 9 9

25 --- STEINER, Nicolas CH. DE BOURNEL 54,0 9 9

26 --- ROSSÉ BASSEC, Guy Golfclub BASSECOURT 22,4 9 9

27 --- SANGLARD, Paul-André PRUNEVELLE 23,8 9 9

28 --- TERREAUX, Lorain ETRANGER 48,0 8 8
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29 --- Mercier, Pascal 34,0 8 8

30 --- HENRI, Rudolf 23,2 8 8

31 --- BILETSKA, Ilona 54,0 8 8

32 --- PETIGNAT, Damien ETRANGER 37,2 6 6

33 --- Staubli, Philippe 19,0 6 6

34 --- STAUBLI, Nicole CH. DE BOURNEL 27,2 5 5

35 --- CAVALLIN, Daniel Les Bois 21,5 4 4

36 --- COMTE, Annika 33,9 4 4

37 --- Maret, Gérard 33,3 4 4

38 --- KERÄNEN, Reija-Leena BOURGOGNE-F.-COMTE 34,6 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Montavon, Hubert 54,0 69 69

2 --- BILETSKA, Ilona 54,0 62 62

3 --- STEINER, Leticia ASGI 15,8 46 46

4 --- STEINER, Nicolas CH. DE BOURNEL 54,0 45 45

5 --- TERREAUX, Lorain ETRANGER 48,0 45 45

6 --- COMTE, Jean-loys 23,8 42 42

7 --- Spring, Christian 31,9 42 42

8 --- JOLIDON, Pascal La Largue 14,4 39 39

9 --- VOISARD, Alain 7,3 39 39

10 --- PENA UMANA, Yubanith 23,7 37 37

11 --- HUMAIR, Claude 12,2 37 37

12 --- PETIGNAT, Damien ETRANGER 37,2 37 37

13 --- SCHLUECHTER, Loris ETRANGER 16,3 37 37

14 --- STEINER, Stephane ASGI 20,8 36 36

15 --- Hugi, Henri 22,0 36 36

16 --- SIEGENTHALER, Thierry ETRANGER 22,7 36 36

17 --- HÄNGGI, Jean-Luc Golfclub BASSECOURT 20,1 34 34

18 --- BRON, Gilles ETRANGER 8,6 34 34

19 --- Mercier, Pascal 34,0 34 34

20 --- SCHINDELHOLZ, Pascal Golfclub BASSECOURT 10,3 34 34

21 --- Schindelholz, François 10,3 34 34

22 --- DO CARMO, Acacio LALARGUE 15,3 33 33

23 --- WILLEMIN, Patrick Golfclub BASSECOURT 16,7 33 33

24 --- MILBERGUE, David ETRANGER 14,8 33 33

25 --- Comte, Marco 18,3 32 32
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26 --- FRIEDLI, Jean-marc LALARGUE 11,8 32 32

27 --- Müller, Didier 3,1 31 31

28 --- BLANCHARD, André 12,4 31 31

29 --- Maret, Gérard 33,3 27 27

30 --- STAUBLI, Nicole CH. DE BOURNEL 27,2 27 27

31 --- SANGLARD, Paul-André PRUNEVELLE 23,8 26 26

32 --- COMTE, Annika 33,9 25 25

33 --- ORY, Emmanuel 17,1 23 23

34 --- ROSSÉ BASSEC, Guy Golfclub BASSECOURT 22,4 22 22

35 --- HENRI, Rudolf 23,2 21 21

36 --- Staubli, Philippe 19,0 20 20

37 --- KERÄNEN, Reija-Leena BOURGOGNE-F.-COMTE 34,6 18 18

38 --- CAVALLIN, Daniel Les Bois 21,5 14 14
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Total :  76 joueurs


